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1. Mirador Mojoneras
2. Boca de Tomates
3. Rancho Primavera
4. Rancho Agua Fria
5. Yelapa-Pizota
6. Cabo Corrientes
7. Provincia Road
8. San Sebastian del Oeste
9. Santa Maria del Oro
10. Laguna de Tepeltitic
11. Jardin Botanico Vallarta
12. Military Macaw Sanctuary
13. Villa Nogal
14. La Bufa
15. Puerto Vallarta
16. San Blas
17. Islas Tres Marietas
18. Laguna de Zapotlán marsch
19. Rio San Cristobal
20. Sierra de San Juan
21. San Blas-Crocodile Farm Rd
22. Tepic--Parque Ecologica
23. Cabañas Guadalupe Ocotan
24. Laguna de Santa Maria del Oro

16 mars 

Avfärd kl 6 för en timmes körning söderut och ett stopp vid 
El Columpio där några stånd i vägkanten serverade nygräddade 
empanador och kaffe. Vi kunde nu notera att Nashville 
Warbler är en av de vanligaste flyttfåglarna här. Ytterligare 
någon halvtimme senare kom vi till trevliga Rancho Agua 
Fria. Här hade Greg stake-out på Rosy Thrush-Tanager som 
sågs kalasfint. Större delen av morgonen bevakade vi ett 
bestånd blommor för Sparkling-tailed Hummingbird. En 
hane kom och så småningom även två honor av denna 
ovanliga art. Naturligtvis kom en hel del andra fåglar förbi 
också. Efter en fin lunch på en restaurant uppe på en kulle 
med fantastisk utsikt åkte vi till Rancho Primavera som skulle 
bli vårt hem för fyra nätter. Mycket trevligt ställe med olika 
matningar. Efter lite siesta åkte vi iväg en kort bit till en damm 
där vi såg diverese våtmarksfåglar men även Russet-crowned 
Motmot. Lunch blev tacos i El Tuito och på vägen tillbaka 
såg vi två Mottled Owls.

2

Sid 1: Blue Mockingbird och Orange-breasted Bunting
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17 mars       

Frukost på lodgen och sedan iväg till ett privat reservat för 
Military Macaw. San Blas Jay fick stopp på oss och nästa 
stopp gav Grace’s Warbler och Rusty Sparrow. Väl uppe vid 
reservatet började det bli varmt och aktiviteten låg. En stund 
i tornet gav ett par Gray-crowned Woodpeckers och prome-
naden till arornas häckningsholkar gav både Rose-throated 
och Gray-collared Becard. Nöjda med det fortsatte vi till 
Vallartas botaniska trädgård. Mycket fint ställe med mycket 
folk. Utsökt tacoslunch här och matningen hade både San 
Blas och Green Jay med mera. En kortare siesta på lodgen 
och skådning runt densamma fick avrunda dagen.

18 mars

En timmes körning innan gryningen till en utsiktspunkt ovan-
för byn Velapa där vi tog frukost. Lite fåglar i omgivningarna 
men framför allt en Rusty-crowned Ground-Sparrow som 
visade sig fint. Vi omgrupperade sedan till vägen ner mot 
Pizota där vi gick en lång bit nedför och såg bland annat 
Pale-billed Woodpecker innan vi kom fram till en stakeout 
för den extremt lokala Mexican Woodnymph. Efter lite 
väntan kom en hane till några blommor. Vi hann även med 
Black Hawk-Eagle och Great Black-Hawk innan vi började 
gå den lååååånga vägen uppför till bussen. Ett stopp i en 
by för kall dricka var välkommet innan lunch och lite vila på 
lodgen. Seneftermiddagen vid en damm med bland annat 
Russet-crowned Motmot och lite våtmarksarter samt flytt-
fåglar. En nattur gav fina obsar på Mottled Owl men inget 
mer i blåsten.

Pale-billed Woodpecker

Black-throated Magpie-Jay

19 mars

En timmes bilfärd söderut tog oss till de torra buskskogarna 
innanför lilla byn Maito. Knappt hann vi ur bilen innan båda 
arterna Magpie-Jays dök upp! Vi hann även med att se en 
riktigt fin hane Red-breasted Chat innan vi tog frukost. 
Mycket fåglar i buskarna med många Orange-breasted 
Buntings och efter en stund kom vi på en fin flock med alla 
nordamerikanska flyttande färggranna sparvar och en hel del 
annat. En omgruppering gav en Black-capped Gnatcatcher 
innan det blev dags att bege sig ner till stranden för lunch. 
Mycket nytt att titta på här också som Heerman’s Gull och 
ett fint sträck med fisktärnor och även några tärnmåsar. 
Lunch bestod av grillad hummer och vi kunde också titta 
på ett par knölvalar. Bra förmiddag med andra ord! På 
eftermiddagen körde vi en bit upp på vägen till Provincia 
och kom på en fin flock med flyttade skogssångare med 
mera. Vi inväntade mörkret och fick höra Mexican Whip-
poor-will och Flammulated Owl. Den svåra Eared Poorwill 
hörde vi också och fick även se fint.
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22 mars

Vi började på nedre delen av vägen upp mot La Bufa där vi 
såg flera Golden-crowned Warblers. Eftersom det fattades 
en del arter på högre höjd åkte vi upp och fick omgående 
tag på en flock med Transvolcanic Jays och även Tufted 
Flycatcher. Under förmiddagen jobbade vi även in båda 
arterna Mountain-Gems samt en fin hane Cinnamon-
bellied Flowerpiercer och lite annat. Nöjda med det åkte vi 
ner till byn och packade ihop och begav oss tillbaka mot 
Puerto Vallarta men med ett stopp för lunch under vilken 
fina obsar på Zone-tailed Hawk bjöds. Maten var dessutom 
utmärkt. Mycket räkor blir det på resan och goda är dom. 
På seneftermiddagen åkte vi upp till Mojoneras för att 
försöka på seglare och framför allt White-fronted Swift. Ett 
ganska totalt misslyckande blev det tyvärr. Bara att bita 
ihop och jobba vidare.

20 mars

Vi började på nedre delen av Provinciavägen med endemiska 
Spotted Wren. Efter frukost jobbade vi oss uppåt med en del 
reprisobsar och uppgraderade obsar. En kortare avstickare 
till ett träd där Military Macaw häckar i ett naturligt hål och 
inte i holkar som vi sett tidigare. Vi hade sedan ett par tim-
mars transport uppför bergen till trevliga byn San Sebastian 
del Oeste. Skådningen var bra från balkongen med flera 
olika arter gyllingar men också en del flyttfåglar.

21 mars

Tidig avfärd upp till La Bufa och vi ville vara där innan andra 
människor för att gå en stig med chans på Long-tailed 
Wood-Quail. Efter en lite bit hittades två med värmekameran. 
Eftersom vi nu var på högre höjd var det många nya arter 
här, inte minst flyttfåglar som Red-faced, Hermit och 
Townshend’s Warblers. Lokala förmågor som stod ut var 
snygga Chestnut-sided Shrike-Vireo och Green-striped 
Brushfinch. På eftermiddagen promenerade vi genom byn 
och i utkanten av densamma. Lite slött till att börja med så 
vi tog en glass på torget. På vägen tillbaka hade vi kalas-
obsar på en flock Gray Silky-flycatchers samt lite annat 
smågodis. Vi tog en tidig middag i form av tacos från en 
vagn på torget – kanongott! Efter det åkte vi upp i bergen 
igen för att försöka på ugglor men det gick inte bra alls, 
sannolikt beroende på att det blåste för mycket.

Flame-colored Tanager

23 mars

Vi åkte iväg från hotellet en knapp timme ut till norra udden 
utanför Puerto Vallarta och bordade en båt för färd ut till 
Islas Margaritas, ett par mindre öar i inloppet till bukten där 
Puerto Vallarta ligger. På vägen ut bjöds vi på en fin show 
av flera knölvalar alldeles nära båten. Väl ut bland öarna 
körde vi sakta och tittade och fotograferade mängderna 
med Cocos och Blue-foooted Boobies, Heerman’s och 
Laughing Gull samt lite tärnor. Väl i hamn jobbade vi oss 
norrut mot San Blas som skulle bli vårt hem för de nästa 
fyra nätterna. En liten avstickare till en damm gav lite nytt 
som amerikansk skogssnäppa och kricka. Under färden såg 
vi också våra första Sinaloa Crows. Väl framme i San Blas 
checkade vi in på trevliga Hotel Garza Canela för fyra 
nätter. Hotellträdgården bjöd på Gila Woodpecker. En 
promenad på eftermiddagen ner mot havet gav ganska 
många flyttfåglar, inte minst Orchard Orioles.
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25 mars

En liten bit utanför San Blas ligger byn Chacalilla och i 
utkanten av den vid några dammar tillbringade vi hela 
morgonen. En Masked Duck hade nyligen setts och den 
letade vi efter. Under tiden fick vi fina obsar på Spotted Rail 
och Sora. En flock Purple-backed Jay visade sig också fint 
liksom många andra vanligare arter. Precis när vi skulle åka 
fick vi syn på Masked Duck där endast huvudet stack upp 
ur vattenvegetationen. Efter en ny omgång räkor i olika 
anrättningar på stranden och även lite måsar och tärnor, 
blev det en längre siesta inför nattens övningar.

Någon timme upp mot bergen tog oss till en gård i Sierra 
de San Juan där vi väntade på en jeep som skulle ta oss och 
några andra skådare upp till en lokal för den sällsynta och 
relativt nyligen återupptäckta Cinereous Owl. Fin stjärnklar 
kväll men tyst trots jobb med bandspelare. Så plötsligt hoar 
ugglan från träden alldeles ovanför oss! Vi ser den flyga iväg 
och hör ytterligare en från samma håll. Värmekameran 
hittade snart båda fåglarna på samma gren och på lagom 
avstånd och i ögonhöjd kunde vi nu i ficklampa i andäktig 
tystnad, beundra ett par som spelade upp hela lätesreper-
toaren. Några helt magiska minuter som gjorde tillbaka-
resan lättare. Sen tacos som naturligtvis var utmärkt.

24 mars

Frukost på en OXXO i närheten och sedan iväg till en 
väntande båt som tog oss en halvtimme upp på Rio Arroyo 
Grande genom mangroven till en stor lagun. Bare-throated 
Tiger-Heron visade sig vara vanlig i området. Vi spenderade 
en hel del tid med att försöka få se Yellow-breasted Crake 
och alla fick obsar av varierande kvalitet. White-throated 
Flycatcher gick också in på listan liksom en del andra 
våtmarksarter. Efter ytterligare en utmärkt räklunch blev 
det lite siesta i värmen.

Eftermiddagen tillbringades åter i båt i mangroven. Ganska 
snart fick vi fina obsar på Rufous-necked Wood-Rail. Trevlig 
tur genom smala mangrovekanaler där en Boat-billed Heron 
sågs innan vi kom ut i öppnare marker där en American Barn 
Owl sågs i skymningen. Vid en krokodilfarm var vattnet 
klart och vi kunde lysa på fiskar och de blå kräftor vi åt till 
lunch idag. Turen tillbaka i mörkret var spektakulär med 
hela fjorton Northern Potoos! Några ner till bara ett par 
meter. Även flera Pauraque och andra fåglar på nattkvist.

Cinereous Owl

Ridgway’s Rail
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26 mars

Efter ytterligare en frukost på OXXO åkte vi tillbaka mot 
Chacalilla men stannade i lite buskmarker innan för att leta 
Elegant Quail. Efter ett tag fick vi kontakt med en grupp och 
några visade sig fint på vägen. Medan vi jobbade på en 
Lesser Ground-Cuckoo, kom två Black-throated Magpie-Jay 
förbi och poserade framför oss i bästa ljus. Kanske resans 
bästa art så här långt. En hel del andra fåglar hann vi med 
innan Inger hittade en flock Mexican Parrotlets i ett träd. 
Det visade sig bli reseledarens 6000e fågelart! Klang och 
jubel! Lunchen blev en stor bit grillad Marlin (svärdfisk).
Eftermidddagen spenderades runt stan, vid avfallsdam-
marna och i räkdammarna. I de senare spelade vi fram en 
synnerligen oblyg Ridgway’s Rail som spatserade fram mot 
högtalaren bara fem meter från oss. Helt rätt gjort av den. 
En hel del sångare, vadare och lite annat smågodis kunde 
vi njuta av innan solen gjorde sorti för dagen.
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Mexican Parrotlet

Orange-billed Nightingale-Thrush

27 mars

En timmes körning till Tepic, provinshuvudstad i Nayrit och 
den ekologiska parken i stan. En avlång damm med en lika 
avlång ö genom hela dammen och ett lite mer träskartat 
område intill och gångvägar runt. Mycket folk och tamankor 
här. Efter ett tag fick vi tag på en av målarterna, Mexican 
Duck och vi hörde även två Aztec Rails men det var mycket 
dålig respons på dom. En hel del flyttfåglar i träden med 
fina obsar på många inklusive karolinasumphöna. Lunch 
blev grillat lamm, en specialitet för trakten. Efter siesta på 
hotellet körde vi ner till stranden och hade en fin flock med 
Lark Sparrows och lite andra flyttare med dessa. På en sten-
udde stod en rejäl flock Surfbirds som lättade och drog förbi 
oss norrut. Ungefär 200 i flocken och den största som någonsin 
noterats i Mexiko! Precis när solen gick ner i horisonten 
kunde vi för några sekunder se ”the green flash”, dvs när 
solen för några sekunder blir grön innan den försvinner!

28 mars

Vi lämnade San Blas och körde någon timme upp till Reserva 
Biosfera de San Juan. Bra skådning utmed vägen och framför 
allt vid en uttorkad bäck där det fanns en slang som läckte 
lagom mycket vatten för att locka till sig mängder med 
fåglar. Fan-tailed Warbler kom liksom en Ovenbird och även 
Mexican Woodnymph med mera. Vi fortsatte upp till Santa 
Maria del Oro och åt en utmärkt skaldjurslunch på krater-
kanten med utsikt ner över sjön. Efter lite vila i den varma 
eftermiddagen gick vi en väg utmed en bäck. En Orange-
billed Nightingale-Thrush visade sig helt öppet. Annat kul 
var en Bright-rumped Attila på närhåll och Russet-crowned 
Motmot.
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29 mars

Vi åkte iväg upp mot Guadalupe Ocotan i gryningen. När vi 
kom upp till tallskogen gjorde vi flera stopp som gav många 
nya arter för resan. Bäst var en Aztec Thrush som sågs fint 
men även en flock Chipping Sparrows, Rufous-crowned 
Sparrow och Broad-tailed Hummingbird med mera. Väl 
framme vid stugorna installerade vi oss och skådade lite ut 
över den magnifika utsikten från klippkanten. Runt husen 
hoppade flera Yellow-eyed Juncos och en kungsörn sågs 
också. Efter en siesta gav vi oss ut på en eftermiddagstur 
men det var i princip stendött och knäpptyst till klockan fem 
då det helt plötsligt började rör sig flockar med nordliga 
flyttfåglar men även lokala förmågor som White-breasted 
Nuthatch och Olive Warbler. Maten lagades åt oss över 
öppen eld och var kanongod.
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Cinnamon-rumped Seedeater

31 mars

Lugn morgon inför den långa hemresan. Ett par av oss gick 
ut och skådade lite i hotellets omgivningar och kunde kon-
statera att det kryllade av nordliga rastare!

Efter ytterligare en frukost på OXXO åkte vi en bit till Laguna 
Tepiltectic där vi omgående såg en mängd Clark’s Grebe 
och en del andra våtmarksarter. Innan det blev för varmt 
intog vi bussen för några timmars transport tillbaka till 
resans startpunkt i Puerto Vallarta. En sen men utmärkt 
lunch i marinan där vi också officiellt avtackade Greg för ett 
utmärkt jobb under dessa sjuton dagar. Sedan till flygplatsen 
och sedvanlig väntan…och väntan…men till sist kom vi 
hem den första april – och det skämtar man inte om!
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30 mars

Efter en helt ok natt i stugorna var det skönt att vara på 
plats direkt på morgonen. Frukosten hade lagats över öppen 
eld och genast efter densamma tog vi position med utsikt 
ner i dalen. Vi hörde Tufted Jay men det var svårt att få syn på 
dom. Efter ett tag hade de flesta fått tubobsar av varierande 
kvalitet. Även Canyon Wren visade sig fint liksom en del 
annat på morgonen. Strax ovanför gick vi på en stig en bit 
och fick se en grupp med Steller’s Jay. Vi gjorde ett nytt 
försök på Tufted Jay men nu i solen var det svårt och aktivi-
teten på alla fåglar sjönk snabbt. Vi åt en lättare lunch och 
packade ihop och begav oss tillbaka mot Santa Maria del 
Oro. Vi gjorde ett nytt försök på en annan plats men här 
var det bara en deltagare som var kvar vid bussen som fick 
se en Jay. En bit längre fram fick vi dock kanonobsar på en 
Red-naped Sapsucker och i torrskogen längre ner rusade 
en Lesser Roadrunner över vägen på ungefär samma sätt 
som Club300s logga! Den stannade till i vägkanten så att 
alla fick se den fint. Väl tillbaka på hotellet var det skönt 
med en ordentlig sanering, särskilt som sjukskrivningarna 
pga magproblem hade ökat under dagen.



  

1 Thicket Tinamou Crypturellus cinnamomeus occidentalis  Endemisk 
2 hörda Rancho Primavera 16.3 och 2 hörda Yelapa-Pizota 18.3.

2 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis fulgens   
100 Puerto Vallarta 15.3, 26 Rancho Primavera 16.3 och 25 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

3 Cinnamon Teal Spatula cyanoptera septentrionalium   
2 längs vägen 23.3.

4 Blue-winged Teal Spatula discors   
4 Puerto Vallarta 15.3, 2 Rancho Primavera 16.3, 20 San Blas 23.3, 10 San Blas 24.3, 100 San Blas 26.3 och 
1 Laguna de Tepeltitic 31.3.

5 Northern Shoveler Spatula clypeata   
100 San Blas 23.3, 12 San Blas 24.3 och 2 San Blas 26.3.

6 Mexican Duck Anas diazi   
12 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

7 Green-winged Teal Anas carolinensis   
2 längs vägen 23.3.

8 Masked Duck Nomonyx dominicus   
1 San Blas 25.3.

9 Rufous-bellied Chachalaca Ortalis wagleri  Endemisk 
1 San Sebastian del Oeste 20.3, 9 längs vägen 23.3, 2 San Blas 24.3, 3 San Blas 26.3, 6 Santa Maria del Oro 
28.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

10 West Mexican Chachalaca Ortalis poliocephala  Endemisk 
5 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Rancho Primavera 16.3, 1 Jardin Botanico Vallarta 17.3 och 1 Cabo Corrientes 
19.3.

11 Crested Guan Penelope purpurascens purpurascens   
5 Yelapa-Pizota 18.3, 2 San Sebastian del Oeste 21.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

12 Long-tailed Wood Partridge Dendrortyx macroura diversus  Endemisk 
2 La Bufa 21.3.

13 Elegant Quail Callipepla douglasii impedita  Endemisk 
8 San Blas 26.3.

14 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis texensis   
1 Rancho Primavera 16.3, 3 Mirador Mojoneras 22.3, 1 San Blas 24.3 och 2 San Blas 26.3.

15 Pauraque Nyctidromus albicollis yucatanensis   
3 Rancho Primavera 16.3 och 6 San Blas 24.3.

16 Eared Poorwill Nyctiphrynus mcleodii mcleodii  Endemisk 
1 Provincia Road 19.3.

17 Buff-collared Nightjar Antrostomus ridgwayi ridgwayi   
1 Mirador Mojoneras 15.3 och 3 Rancho Primavera 19.3.

18 Mexican Whip-poor-will Antrostomus arizonae arizonae   
1 hörd Provincia Road 19.3 och 1 hörd La Bufa 21.3.

19 Northern Potoo Nyctibius jamaicensis lambi  Endemisk 
14 San Blas 24.3.

20 Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila griseifrons  Endemisk 
1 Mirador Mojoneras 22.3.

21 White-collared Swift Streptoprocne zonaris mexicana   
Observerad 1 dag totalt.
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22 Vaux's Swift Chaetura vauxi warneri  Endemisk 
50 Rancho Primavera 17.3, 3 Yelapa-Pizota 18.3, 2 Provincia Road 20.3 och 25 San Sebastian del Oeste 
21.3. Observerad 5 dagar totalt.

23 White-throated Swift Aeronautes saxatalis saxatalis   
3 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 20 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

24 Mexican Hermit Phaethornis mexicanus griseoventer  Endemisk 
1 Rancho Agua Fria 16.3.

25 Rivoli's Hummingbird Eugenes fulgens   
1 La Bufa 21.3.

26 Plain-capped Starthroat Heliomaster constantii pinicola  Endemisk 
3 Rancho Primavera 16-18.3

27 Blue-throated Mountaingem Lampornis clemenciae bessophilus   
1 La Bufa 22.3.

28 Amethyst-throated Mountaingem Lampornis amethystinus amethystinus  Endemisk 
1 La Bufa 22.3.

29 Sparkling-tailed Woodstar Tilmatura dupontii   
3 Rancho Agua Fria 16.3.

30 Black-chinned Hummingbird Archilochus alexandri   
2 Mirador Mojoneras 15.3.

31 Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 3 Rancho Agua Fria 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3 och 1 Rancho Primavera 18.3.

32 Calliope Hummingbird Selasphorus calliope   
1 subadult ♂ Jardin Botanico Vallarta 17.3, 1 San Blas 26.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

33 Broad-tailed Hummingbird Selasphorus platycercus   
5 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 3 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

34 Broad-billed Hummingbird Cynanthus latirostris magicus   
2 Mirador Mojoneras 15.3, 3 Rancho Primavera 16.3, 4 Rancho Primavera 17.3, 3 Rancho Primavera 18.3, 3 
Cabo Corrientes 19.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 3 Sierra de San Juan 25.3, 2 Tepic--Parque Ecologica 
27.3 och 3 Sierra de San Juan 28.3.

35 Golden-crowned Emerald Cynanthus auriceps  Endemisk 
1 ♀ Yelapa-Pizota 18.3.

36 White-eared Hummingbird Basilinna leucotis leucotis   
2 La Bufa 21.3, 3 La Bufa 22.3 och 3 Sierra de San Juan 28.3.

37 Mexican Woodnymph Eupherusa ridgwayi  Endemisk 
1 ♂ Yelapa-Pizota 18.3, 1 ♀ Sierra de San Juan 25.3 och 3 Sierra de San Juan 28.3.

38 Violet-crowned Hummingbird Ramosomyia violiceps ellioti   
1 Rancho Primavera 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 Rancho Primavera 18.3 och 1 San Sebastian del 
Oeste 20.3.

39 Berylline Hummingbird Saucerottia beryllina viola   
5 Rancho Agua Fria 16.3, 5 San Sebastian del Oeste 20.3, 5 Provincia Road 20.3, 2 La Bufa 21.3, 5 Sierra de 
San Juan 25.3 och 1 Sierra de San Juan 28.3.

40 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila rutila  Endemisk 
3 Mirador Mojoneras 15.3, 3 Rancho Primavera 17.3, 3 Rancho Primavera 18.3, 2 Jardin Botanico Vallarta 
17.3, 2 Yelapa-Pizota 18.3 och 1 San Blas 25.3. Observerad 5 dagar totalt.

41 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   
Tämligen vanlig i öppna marker i låglandet.
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42 Lesser Ground Cuckoo Morococcyx erythropygus mexicanus  Endemisk 
2 hörda Mirador Mojoneras 15.3 och 1 hörd San Blas 26.3.

43 Lesser Roadrunner Geococcyx velox   
2 längs vägen 30.3.

44 Squirrel Cuckoo Piaya cayana mexicana  Endemisk 
3 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Agua Fria 16.3, 2 Yelapa-Pizota 18.3 och 1 Provincia Road 20.3.

45 Rock Dove Columba livia var_domestica   
Observerad de flesta dagar i städer.

46 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata fasciata   
2 La Bufa 21.3, 3 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 15 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

47 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris restricta  Endemisk 
25 Rancho Agua Fria 16.3, 5 Yelapa-Pizota 18.3, 2 Provincia Road 20.3, 1 Mirador Mojoneras 22.3, 3 San 
Blas 24.3, 5 Santa Maria del Oro 28.3 och 5 Santa Maria del Oro 31.3.

48 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
Tämligen allmän i låglandet

49 Inca Dove Columbina inca   
Tämligen allmän i låglandet

50 Common Ground Dove Columbina passerina pallescens   
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Rancho Agua Fria 16.3, 10 Cabo Corrientes 19.3, 5 San Blas 25.3, 15 San 
Blas 27.3, 2 längs vägen 30.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

51 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti eluta   
2 Rancho Agua Fria 16.3, 2 San Blas 23.3, 5 San Blas 25.3, 50 San Blas 26.3 och 5 San Blas 27.3.

52 Ruddy Quail-Dove Geotrygon montana montana   
1 hörd Yelapa-Pizota 18.3.

53 White-tipped Dove Leptotila verreauxi angelica   
Enstaka sedda och hörda på de flesta platser

54 Mourning Dove Zenaida macroura marginella   
10 Puerto Vallarta 15.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 Rancho Primavera 18.3, 1 
Cabo Corrientes 19.3 och tämligen allmän längs vägen 23.3. Observerad 7 dagar totalt.

55 White-winged Dove Zenaida asiatica mearnsi   
Allmän på de flesta platser.

56 Spotted Rail Pardirallus maculatus insolitus   
2 San Blas 25.3.

57 Rufous-necked Wood Rail Aramides axillaris   
1 San Blas 24.3.

58 Ridgway's Rail Rallus obsoletus yumanensis   
1 sedd + 2 hörda San Blas 26.3.

59 Aztec Rail Rallus tenuirostris  Endemisk 
1+2 hörda Tepic--Parque Ecologica 27.3.

60 Virginia Rail Rallus limicola limicola   
2 hörda Laguna de Tepeltitic 31.3.

61 Sora Porzana carolina   
1 Rancho Primavera 16.3, 3 San Blas 25.3, 10 San Blas 26.3, 2 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 1 Laguna de 
Tepeltitic 31.3, 1 Laguna de Tepeltitic 31.3 och 5 Laguna de Tepeltitic 31.3.

62 Common Gallinule Gallinula galeata cachinnans   
Upp till 25 San Blas 23-26.3 och 10 Tepic--Parque Ecologica 27.3.
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63 American Coot Fulica americana americana   
3 Puerto Vallarta 15.3, upp till 100 San Blas 23-26.3, 5 längs vägen 23.3, 25 längs vägen 30.3 och 2 Santa 
Maria del Oro 31.3.

64 Purple Gallinule Porphyrio martinica   
3 San Blas 24.3, 3 San Blas 25.3 och 10 San Blas 26.3.

65 Yellow-breasted Crake Laterallus flaviventer woodi   
1 San Blas 24.3.

66 Limpkin Aramus guarauna dolosus   
10 San Blas 24.3 och 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

67 Least Grebe Tachybaptus dominicus brachypterus   
2 Rancho Primavera 16.3, 2 längs vägen 23.3, 6 San Blas 25.3, 4 San Blas 26.3, 2 Tepic--Parque Ecologica 
27.3, 1 längs vägen 30.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

68 Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps   
3 Laguna de Tepeltitic 31.3.

69 Clark's Grebe Aechmophorus clarkii clarkii   
61 Laguna de Tepeltitic 31.3.

70 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   
1 Cabo Corrientes 19.3, 1 San Blas 23.3 och 1 San Blas 25.3.

71 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
25 Puerto Vallarta 15.3, 1 längs vägen 22.3 och upp till 100 San Blas 23-26.3.

72 American Avocet Recurvirostra americana   
50 San Blas 23.3 och 15 San Blas 26.3.

73 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
1 San Blas 27.3.

74 Killdeer Charadrius vociferus vociferus   
2 Puerto Vallarta 15.3 och 4 längs vägen 23.3.

75 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   
1 Puerto Vallarta 15.3, 5 San Blas 23.3, 1 San Blas 26.3 och 1 San Blas 27.3.

76 Wilson's Plover Anarhynchus wilsonia beldingi   
1 San Blas 25.3 och 20 San Blas 27.3.

77 Northern Jacana Jacana spinosa   
1 längs vägen 22.3, 10 längs vägen 23.3, 5 San Blas 24.3, 10 San Blas 25.3, 25 San Blas 26.3 och 10 Laguna 
de Tepeltitic 31.3.

78 Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus rufiventris   
1 San Blas 24.3, 5 San Blas 26.3 och 10 San Blas 27.3.

79 Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus   
20 San Blas 24.3 och 25 San Blas 26.3.

80 Red Phalarope Phalaropus fulicarius   
3 Cabo Corrientes 19.3.

81 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
10 Puerto Vallarta 15.3, 2 San Blas 23.3, 1 San Blas 24.3, 2 längs vägen 23.3, 5 San Blas 26.3 och 5 San Blas 27.3.

82 Solitary Sandpiper Tringa solitaria cinnamomea   
2 längs vägen 23.3.

83 Wandering Tattler Tringa incana   
3 Islas Tres Marietas 23.3.
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84 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
15 San Blas 26.3.

85 Willet Tringa semipalmata inornata   
1 Cabo Corrientes 19.3, 40 San Blas 23.3, 6 San Blas 24.3, 2 San Blas 26.3 och 6 San Blas 27.3.

86 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
1 Puerto Vallarta 15.3, 1 San Blas 24.3 och 2 San Blas 26.3.

87 Surfbird Calidris virgata   
200 San Blas 27.3.

88 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   
200 San Blas 23.3 och 50 San Blas 26.3.

89 Least Sandpiper Calidris minutilla   
5 Puerto Vallarta 15.3, 1 längs vägen 23.3, 6 San Blas 24.3 och 25 San Blas 26.3.

90 Western Sandpiper Calidris mauri   
1 San Blas 23.3.

91 Least Tern Sternula antillarum browni   
1 San Blas 27.3.

92 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
1 Cabo Corrientes 19.3.

93 Black Tern Chlidonias niger surinamensis   
50 Cabo Corrientes 19.3 och 12 Islas Tres Marietas 23.3.

94 Common Tern Sterna hirundo hirundo   
1000 Cabo Corrientes 19.3, 100 Islas Tres Marietas 23.3 och 10 San Blas 25.3.

95 Elegant Tern Thalasseus elegans   
10 Cabo Corrientes 19.3, 50 Islas Tres Marietas 23.3 och 25 San Blas 25.3.

96 Royal Tern Thalasseus maximus   
2 Cabo Corrientes 19.3, 2 Islas Tres Marietas 23.3 och 10 San Blas 25.3.

97 Sabine's Gull Xema sabini   
7 Cabo Corrientes 19.3 och 1 Islas Tres Marietas 23.3.

98 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   
50 Cabo Corrientes 19.3, allmän Islas Tres Marietas 23.3, 100 San Blas 25.3 och 3 längs vägen 31.3.

99 Heermann's Gull Larus heermanni   
25 Cabo Corrientes 19.3, talrik Islas Tres Marietas 23.3 och 25 San Blas 25.3.

100 Ring-billed Gull Larus delawarensis   
20 San Blas 25.3.

101 California Gull Larus californicus californicus   
1 Puerto Vallarta 15.3 och 5 San Blas 25.3.

102 Red-billed Tropicbird Phaethon aethereus mesonauta   
1 Islas Tres Marietas 23.3.

103 Black-vented Shearwater Puffinus opisthomelas   
3 Cabo Corrientes 19.3.

104 Wood Stork Mycteria americana   
1 Puerto Vallarta 15.3, 3 Rancho Primavera 16.3, 1 längs vägen 23.3, 100 San Blas 24.3, 200 San Blas 25.3, 
200 San Blas 26.3 och 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

105 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens rothschildi   
Allmän i kustlandet.
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106 Cocos Booby Sula brewsteri brewsteri   
7 Cabo Corrientes 19.3, allmän Islas Tres Marietas 23.3 och 1 San Blas 27.3.

107 Blue-footed Booby Sula nebouxii nebouxii   
1 Cabo Corrientes 19.3 och allmän Islas Tres Marietas 23.3.

108 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   
4 Puerto Vallarta 15.3 och upp till 20 San Blas 23-26.3.

109 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum mexicanum   
5 Puerto Vallarta 15.3, 10 Rancho Primavera 16.3, 5 Cabo Corrientes 19.3, upp till 15 San Blas 23-27.3, 1 
Tepic--Parque Ecologica 27.3, 1 längs vägen 30.3, 2 Santa Maria del Oro 31.3 och 2 Laguna de Tepeltitic 31.3.

110 American White Ibis Eudocimus albus albus   
8 Mirador Mojoneras 15.3, 5 Puerto Vallarta 15.3, 2 längs vägen 23.3, 25 San Blas 24.3, tämligen allmän 
San Blas 25.3 och 15 San Blas 26.3.

111 White-faced Ibis Plegadis chihi   
12 Rancho Primavera 16.3, 1 Puerto Vallarta 20.3, 1 längs vägen 22.3, 5 längs vägen 23.3, 3 San Blas 23.3, 
2 San Blas 25.3 och 3 Laguna de Tepeltitic 31.3.

112 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
2 San Blas 23.3, 1 San Blas 24.3 och 20 San Blas 26.3.

113 Bare-throated Tiger Heron Tigrisoma mexicanum   
Tämligen allmän San Blas 24.3, 1 San Blas 25.3, 1 hörd San Blas 26.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 och 1 
Santa Maria del Oro 31.3.

114 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius zeledoni  Endemisk 
1 San Blas 24.3.

115 Least Bittern Botaurus exilis exilis   
3 hörda San Blas 24.3 och 1 ♂ Tepic--Parque Ecologica 27.3.

116 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea violacea   
3 Islas Tres Marietas 23.3 och 3 San Blas 24.3.

117 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
5 Rancho Primavera 16.3, 15 San Blas 24.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 Laguna de Tepeltitic 31.3.

118 Little Blue Heron Egretta caerulea   
1 Islas Tres Marietas 23.3, 1 längs vägen 23.3, 3 San Blas 24.3 och 1 San Blas 25.3.

119 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   
Upp till 5 San Blas 23-27.3, 1 längs vägen 23.3 och 2 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

120 Snowy Egret Egretta thula   
Tämligen allmän i våtmarker.

121 Green Heron Butorides virescens virescens   
4 Rancho Primavera 16.3, allmän San Blas 24.3, 10 San Blas 25.3, 5 San Blas 26.3, 2 Tepic--Parque 
Ecologica 27.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3.

122 Great Egret Ardea alba egretta   
Tämligen allmän i våtmarker.

123 Western Cattle Egret Ardea ibis   
Tämligen allmän i öppna marker.

124 Great Blue Heron Ardea herodias wardi   
2 Rancho Primavera 16.3, 3 Islas Tres Marietas 23.3, upp till 15 San Blas 23-26.3 och 15 Laguna de 
Tepeltitic 31.3.

125 American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos   
1 San Blas 24.3, 16 San Blas 25.3, 25 San Blas 26.3 och 81 Laguna de Tepeltitic 31.3.
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126 Brown Pelican Pelecanus occidentalis californicus   
10 Puerto Vallarta 15.3, tämligen allmän Cabo Corrientes 19.3, 5 Puerto Vallarta 20.3, tämligen allmän 
Islas Tres Marietas 23.3, 5 San Blas 23.3, 1 San Blas 26.3 och 9 San Blas 27.3.

127 Black Vulture Coragyps atratus   
Allmän, sedd dagligen.

128 Turkey Vulture Cathartes aura aura   
Allmän, sedd dagligen.

129 Osprey Pandion haliaetus carolinensis   
1 San Blas 27.3 och 1 Laguna de Tepeltitic 31.3.

130 Black Hawk-Eagle Spizaetus tyrannus serus   
1 Yelapa-Pizota 18.3.

131 Golden Eagle Aquila chrysaetos canadensis   
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

132 Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus   
1 La Bufa 21.3 och 1 San Blas 25.3.

133 Cooper's Hawk Astur cooperii   
1 Sierra de San Juan 28.3.

134 Northern Harrier Circus hudsonius   
1 ♀ San Blas 24.3.

135 Double-toothed Kite Harpagus bidentatus fasciatus   
1 Rancho Agua Fria 16.3 och 1 ungfågel Jardin Botanico Vallarta 17.3.

136 Crane Hawk Geranospiza caerulescens nigra   
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 San Blas 24.3 och 1 San Blas 27.3.

137 Snail Kite Rostrhamus sociabilis major   
1 San Blas 24.3.

138 Common Black Hawk Buteogallus anthracinus anthracinus   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Agua Fria 16.3, 1 San Blas 24.3, 2 San Blas 25.3 och 1 San Blas 27.3.

139 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga ridgwayi   
3 Yelapa-Pizota 18.3.

140 Grey Hawk Buteo plagiatus   
Enstaka sedda de flesta dagar i lägre områden.

141 Zone-tailed Hawk Buteo albonotatus   
3 Mirador Mojoneras 15.3, 2+1 hörd Rancho Agua Fria 16.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Sebastian del 
Oeste 20.3, 1 längs vägen 22.3 och 1 Islas Tres Marietas 23.3.

142 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus   
1 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 2 Cabo Corrientes 19.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 2 San Sebastian 
del Oeste 21.3, 1 längs vägen 22.3, 1 Sierra de San Juan 28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 
Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

143 Swainson's Hawk Buteo swainsoni   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3 och 1 San Blas 24.3.

144 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis hadropus  Endemisk 
1 San Sebastian del Oeste 21.3, 2 La Bufa 22.3, 4 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 30.3.

145 American Barn Owl Tyto furcata pratincola   
1 San Blas 24.3.
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146 Colima Pygmy Owl Glaucidium palmarum  Endemisk 
1+2 hörda Mirador Mojoneras 15.3, 2 hörda Yelapa-Pizota 18.3, 1 hörd San Sebastian del Oeste 20.3, 1 
hörd längs vägen 20.3 och 1 hörd längs vägen 22.3.

147 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum   
cactorum: 1 hörd San Blas 23.3, 2 hörda San Blas 24.3, 1 hörd San Blas 27.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 
och 1 Santa Maria del Oro 31.3. 
intermedium: 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 hörd Rancho Primavera 18.3 och 15 Cabo Corrientes 19.3

148 Flammulated Owl Psiloscops flammeolus   
1 hörd Provincia Road 19.3.

149 Whiskered Screech Owl Megascops trichopsis trichopsis  Endemisk 
2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

150 Cinereous Owl Strix sartorii  Endemisk 
2 Sierra de San Juan 25.3.

151 Mottled Owl Strix virgata squamulata  Endemisk 
2 Rancho Primavera 16.3, 1 hörd Rancho Primavera 17.3, 1 hörd Rancho Primavera 18.3 och 1 hörd Sierra 
de San Juan 25.3.

152 Black-and-white Owl Strix nigrolineata   
1 Mirador Mojoneras 15.3.

153 Citreoline Trogon Trogon citreolus citreolus  Endemisk 
3 Mirador Mojoneras 15.3, 3 Cabo Corrientes 19.3 och 1 längs vägen 23.3.

154 Elegant Trogon Trogon elegans canescens   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Agua Fria 16.3, 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 3 hörda Yelapa-
Pizota 18.3, 3 Provincia Road 20.3 och 1 Sierra de San Juan 28.3.

155 Mountain Trogon Trogon mexicanus clarus  Endemisk 
2 La Bufa 21.3, 2 hörda La Bufa 22.3 och 3 hörda Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

156 Green Kingfisher Chloroceryle americana hachisukai   
2 Rancho Primavera 16.3 och allmän San Blas 24.3.

157 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
2 Rancho Primavera 16.3, 1 San Blas 24.3, 1 San Blas 25.3, 1 San Blas 26.3 och 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

158 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon   
8 San Blas 24.3, 1 San Blas 25.3 och 2 San Blas 26.3.

159 Russet-crowned Motmot Momotus mexicanus mexicanus   
1 Rancho Primavera 16.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 hörd Provincia Road 20.3 och 1 Santa 
Maria del Oro 28.3.

160 Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus formicivorus   
10 Military Macaw Sanctuary 17.3, 2 Provincia Road 20.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 10 
Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

161 Golden-cheeked Woodpecker Melanerpes chrysogenys chrysogenys  Endemisk 
Tämligen allmän i låglandet.

162 Gila Woodpecker Melanerpes uropygialis uropygialis   
4 San Blas 23.3, 1 San Blas 24.3, 2 San Blas 25.3, 4 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 2 San Blas 27.3, 1 Santa 
Maria del Oro 28.3 och 4 Santa Maria del Oro 31.3.

163 Sapsucker sp. Sphyrapicus sp.   
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

164 Red-naped Sapsucker Sphyrapicus nuchalis   
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.
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165 Ladder-backed Woodpecker Dryobates scalaris sinaloensis  Endemisk 
1 hörd Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Rancho Agua Fria 16.3, 1 längs vägen 20.3, 1 Mirador Mojoneras 
22.3, 1 San Blas 26.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3.

166 Arizona Woodpecker Leuconotopicus arizonae fraterculus  Endemisk 
2 Cabo Corrientes 19.3, 2 Provincia Road 20.3, 2 La Bufa 21.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

167 Grey-crowned Woodpecker Colaptes auricularis  Endemisk 
1 Rancho Agua Fria 16.3, 2 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 hörd San Sebastian del 
Oeste 20.3, 1 hörd Sierra de San Juan 25.3 och 2 Sierra de San Juan 28.3.

168 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus scapularis  Endemisk 
1 hörd Rancho Agua Fria 16.3, 1 hörd Yelapa-Pizota 18.3, 2 längs vägen 23.3, 1 hörd San Blas 24.3, 2 San 
Blas 26.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

169 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis nelsoni   
3 Yelapa-Pizota 18.3 och 2 Cabo Corrientes 19.3.

170 Crested Caracara Caracara plancus cheriway   
1 Puerto Vallarta 15.3, 2 Rancho Agua Fria 16.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 5 Cabo Corrientes 19.3, 1 längs 
vägen 23.3, 2 San Blas 26.3 och 1 San Blas 27.3.

171 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   
1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Blas 25.3 och 2 hörda San Blas 26.3.

172 Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus naso   
1 hörd Rancho Primavera 17.3, 1 hörd Cabo Corrientes 19.3 och 1 hörd San Blas 24.3.

173 American Kestrel Falco sparverius sparverius   
2 Puerto Vallarta 15.3, 1 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 längs vägen 22.3, 1 San Blas 26.3, 1 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

174 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   
1 Yelapa-Pizota 18.3 och 1 San Blas 24.3.

175 Peregrine Falcon Falco peregrinus anatum   
1 Puerto Vallarta 15.3.

176 Lilac-crowned Amazon Amazona finschi  Endemisk 
2 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Rancho Agua Fria 16.3, 4 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 Cabo Corrientes 
19.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 9 San Sebastian del Oeste 21.3 och 2 La Bufa 22.3.

177 Mexican Parrotlet Forpus cyanopygius cyanopygius  Endemisk 
40 San Blas 26.3, 1 hörd Santa Maria del Oro 28.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

178 Orange-fronted Parakeet Eupsittula canicularis clarae  Endemisk 
3 Mirador Mojoneras 15.3, 3 längs vägen 16.3, 8 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 10 Yelapa-Pizota 18.3, 10 
Cabo Corrientes 19.3, 2 längs vägen 23.3, 4 San Blas 24.3 och 5 San Blas 26.3.

179 Military Macaw Ara militaris mexicanus  Endemisk 
2 hörda Mirador Mojoneras 15.3, 10 Military Macaw Sanctuary 17.3, 20 Yelapa-Pizota 18.3, 2 Cabo 
Corrientes 19.3, 2 längs vägen 20.3 och 2 Mirador Mojoneras 22.3.

180 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus jaliscensis  Endemisk 
2 Sierra de San Juan 28.3.

181 Ivory-billed Woodcreeper Xiphorhynchus flavigaster mentalis  Endemisk 
1 hörd Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 hörd Provincia Road 20.3, 1 hörd Sierra de San Juan 25.3, 1 Santa 
Maria del Oro 28.3, 2 Sierra de San Juan 28.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

182 White-striped Woodcreeper Lepidocolaptes leucogaster umbrosus  Endemisk 
2 La Bufa 21.3, 1 hörd La Bufa 22.3, 1 hörd Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 hörd Cabañas 
Guadalupe Ocotan 30.3.

183 Greenish Elaenia Myiopagis viridicata jaliscensis   
1 Rancho Agua Fria 16.3 och 1 Military Macaw Sanctuary 17.3.
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184 Northern Beardless Tyrannulet Camptostoma imberbe   
5 Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Yelapa-Pizota 18.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 1 hörd Provincia Road 20.3, 
1 San Blas 25.3, 2 San Blas 26.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

185 Black Phoebe Sayornis nigricans semiater   
1 Jardin Botanico Vallarta 17.3.

186 Northern Tufted Flycatcher Mitrephanes phaeocercus tenuirostris   
2 La Bufa 22.3, 1 Sierra de San Juan 25.3, 2 Sierra de San Juan 28.3, 4 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 
och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

187 Greater Pewee Contopus pertinax pertinax   
Några sedda dagligen i högländerna.

188 Willow Flycatcher Empidonax traillii   
1 San Blas 26.3.

189 White-throated Flycatcher Empidonax albigularis timidus  Endemisk 
1 San Blas 24.3.

190 Least Flycatcher Empidonax minimus   
1 Rancho Primavera 16.3, 1 San Blas 25.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

191 Hammond's Flycatcher Empidonax hammondii   
1 La Bufa 21.3, 2 La Bufa 22.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

192 American Dusky Flycatcher Empidonax oberholseri   
1 Provincia Road 20.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

193 Pine Flycatcher Empidonax affinis pulverius  Endemisk 
1 La Bufa 21.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

194 Western Flycatcher Empidonax difficilis   
3 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 2 Cabo Corrientes 
19.3, 1 Provincia Road 20.3, 1 Mirador Mojoneras 22.3, 1 San Blas 23.3, 1 San Blas 24.3, 2 San Blas 26.3, 1 
Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3. 
Mer än en ras är troligen inblandade i dessa obsar. 
occidentalis: 3 La Bufa 21.3

195 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus flammeus   
1 Puerto Vallarta 15.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 1 San Blas 24.3, 3 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 2 San 
Blas 27.3 och 5 Laguna de Tepeltitic 31.3.

196 Social Flycatcher Myiozetetes similis hesperis  Endemisk 
3 Rancho Primavera 16.3, 2 Rancho Primavera 17.3, 1 hörd längs vägen 23.3, 4 San Blas 24.3, 1 San Blas 25.3, 
10 San Blas 26.3, 4 Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3. Observerad 9 dagar totalt.

197 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus derbianus  Endemisk 
Tämligen allmän i låglandet.

198 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua caniceps  Endemisk 
2 Military Macaw Sanctuary 17.3 och 1 Yelapa-Pizota 18.3.

199 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   
Tämligen allmän i låglandet.

200 Cassin's Kingbird Tyrannus vociferans vociferans   
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

201 Thick-billed Kingbird Tyrannus crassirostris pompalis   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Rancho Primavera 17.3, 1 längs vägen 18.3, 1 San Sebastian del Oeste 
20.3, 1 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 längs vägen 20.3, 1 Mirador Mojoneras 22.3, 1 hörd San Blas 24.3, 
1 San Blas 26.3, 2 Santa Maria del Oro 28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3, 1 Cabañas Guadalupe 
Ocotan 30.3 och 1 längs vägen 31.3.
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202 Western Kingbird Tyrannus verticalis   
1 Rancho Primavera 16.3 och 1 Cabo Corrientes 19.3.

203 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer lawrenceii   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 San 
Sebastian del Oeste 20.3, 2 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 Provincia Road 20.3, 1 hörd Sierra de San Juan 
28.3 och 1 hörd Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

204 Ash-throated Flycatcher Myiarchus cinerascens cinerascens   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3 och 1 San Blas 26.3.

205 Nutting's Flycatcher Myiarchus nuttingi inquietus  Endemisk 
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 1 Provincia Road 20.3 och 1 Mirador Mojoneras 22.3.

206 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus magister   
1 hörd Mirador Mojoneras 15.3 och 1 hörd Cabo Corrientes 19.3.

207 Flammulated Flycatcher Ramphotrigon flammulatum  Endemisk 
1 Mirador Mojoneras 15.3 och 1 hörd Military Macaw Sanctuary 17.3.

208 Bright-rumped Attila Attila spadiceus pacificus  Endemisk 
2 hörda Yelapa-Pizota 18.3, 2 hörda Cabo Corrientes 19.3, 1 hörd San Sebastian del Oeste 20.3, 2 hörda 
Provincia Road 20.3, 1 hörd La Bufa 22.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3.

209 Masked Tityra Tityra semifasciata griseiceps  Endemisk 
2 Rancho Primavera 16.3, 2 Rancho Primavera 17.3, 2 längs vägen 16.3, 2 Military Macaw Sanctuary 17.3, 
6 Yelapa-Pizota 18.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

210 Grey-collared Becard Pachyramphus major uropygialis  Endemisk 
1 ♂ Military Macaw Sanctuary 17.3.

211 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae albiventris   
1 ♀ Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 ♀ Yelapa-Pizota 18.3 och 1 ♂ San Blas 26.3.

212 Chestnut-sided Shrike-Vireo Vireolanius melitophrys melitophrys  Endemisk 
1 La Bufa 21.3.

213 Golden Vireo Vireo hypochryseus hypochryseus  Endemisk 
1 Rancho Agua Fria 16.3, 2 Yelapa-Pizota 18.3, 2 San Sebastian del Oeste 20.3 och 1 hörd Sierra de San 
Juan 28.3.

214 Warbling Vireo Vireo gilvus   
1 Rancho Agua Fria 16.3, 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 3 San 
Sebastian del Oeste 21.3, 3 La Bufa 22.3, 10 Sierra de San Juan 28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 
och 1 Santa Maria del Oro 31.3. 
Troligen mer än en ras inblandad.

215 Hutton's Vireo Vireo huttoni pacificus  Endemisk 
5 La Bufa 21.3 och 3 La Bufa 22.3.

216 Cassin's Vireo Vireo cassinii cassinii   
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

217 Plumbeous Vireo Vireo plumbeus plumbeus   
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 2 Provincia Road 20.3, 1 La Bufa 21.3, 1 Sierra 
de San Juan 25.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

218 Bell's Vireo Vireo bellii   
5 Cabo Corrientes 19.3, 2 San Blas 25.3 och 2 San Blas 26.3.

219 Black-capped Vireo Vireo atricapilla   
1 Mirador Mojoneras 15.3 och 2 San Blas 26.3.

220 Loggerhead Shrike Lanius ludovicianus mexicanus  Endemisk 
2 Laguna de Tepeltitic 31.3.
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221 Black-throated Magpie-Jay Cyanocorax colliei  Endemisk 
2 Cabo Corrientes 19.3, 1 hörd Mirador Mojoneras 22.3, 1 Sierra de San Juan 25.3, 2 San Blas 26.3, 10 
Santa Maria del Oro 28.3, 3 längs vägen 29.3, 4 längs vägen 30.3 och 6 Santa Maria del Oro 31.3.

222 White-throated Magpie-Jay Cyanocorax formosus formosus  Endemisk 
1 Cabo Corrientes 19.3. 
Även några hybrider sedda på samma lokal.

223 Green Jay Cyanocorax luxuosus speciosus  Endemisk 
1 hörd Rancho Agua Fria 16.3, 2 hörda Military Macaw Sanctuary 17.3, 5 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 1 
Yelapa-Pizota 18.3 och 1 hörd Provincia Road 20.3.

224 Purplish-backed Jay Cyanocorax beecheii  Endemisk 
2 San Blas 24.3 och 6 San Blas 25.3.

225 San Blas Jay Cyanocorax sanblasianus nelsoni  Endemisk 
1 Rancho Primavera 16.3, 8 Military Macaw Sanctuary 17.3, 4 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 2 Yelapa-Pizota 
18.3, 1 hörd längs vägen 20.3, 1 hörd längs vägen 22.3 och 8 längs vägen 23.3.

226 Tufted Jay Cyanocorax dickeyi  Endemisk 
4 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

227 Steller's Jay Cyanocitta stelleri diademata   
4 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

228 Transvolcanic Jay Aphelocoma ultramarina colimae  Endemisk 
3 La Bufa 21.3 och 6 La Bufa 22.3.

229 Sinaloa Crow Corvus sinaloae  Endemisk 
Upp till 15 San Blas 24-27.3. Observerad 5 dagar totalt.

230 Northern Raven Corvus corax sinuatus   
1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 hörd Provincia Road 19.3, 1 hörd La Bufa 22.3 och 10 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 30.3. Observerad 5 dagar totalt.

231 Grey Silky-flycatcher Ptiliogonys cinereus cinereus  Endemisk 
7 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 Sierra de San Juan 28.3, 15 San Sebastian del Oeste 29.3, 10 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 30.3 och 5 Santa Maria del Oro 31.3.

232 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   
1 Puerto Vallarta 15.3, 25 San Blas 23.3, 40 San Blas 24.3 och 40 San Blas 26.3.

233 Violet-green Swallow Tachycineta thalassina thalassina   
2 Mirador Mojoneras 22.3, 5 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 5 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

234 Grey-breasted Martin Progne chalybea warneri  Endemisk 
1 Yelapa-Pizota 18.3 och 10 Islas Tres Marietas 23.3.

235 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis   
Tämligen allmän i låglandet.

236 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   
Tämligen allmän i låglandet. Dock ca 500 vid räkdammar utanför San Blas.

237 American Cliff Swallow Petrochelidon pyrrhonota   
1 Mirador Mojoneras 22.3.

238 Ruby-crowned Kinglet Corthylio calendula calendula   
10 La Bufa 21.3 och 2 La Bufa 22.3.

239 Spotted Wren Campylorhynchus gularis  Endemisk 
2 Provincia Road 20.3, 6 Villa Nogal 29.3 och 2 hörda Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

240 Canyon Wren Catherpes mexicanus cantator  Endemisk 
1 hörd Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.
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241 Marsh Wren Cistothorus palustris   
1 hörd San Blas 24.3 och 1 hörd Tepic--Parque Ecologica 27.3.

242 Happy Wren Pheugopedius felix pallidus  Endemisk 
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Rancho Primavera 16.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Sebastian del Oeste 
20.3, 1 hörd Mirador Mojoneras 22.3, 1 San Blas 23.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

243 Sinaloa Wren Thryophilus sinaloa sinaloa  Endemisk 
1 hörd Yelapa-Pizota 18.3 och 1 San Blas 26.3.

244 Northern House Wren Troglodytes aedon   
parkmanii: 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 1 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 
1 San Blas 27.3, 1 Sierra de San Juan 28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Laguna de Tepeltitic 31.3. 
brunneicollis: 1 La Bufa 21.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3

245 White-bellied Wren Uropsila leucogastra pacifica  Endemisk 
1 Cabo Corrientes 19.3.

246 Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea   
Allmän på många lokaler, framför allt i låglandet men enstaka även i bergen.

247 Black-capped Gnatcatcher Polioptila nigriceps nigriceps  Endemisk 
1 ♀ Cabo Corrientes 19.3.

248 White-breasted Nuthatch Sitta carolinensis mexicana  Endemisk 
2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 hörd Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

249 Brown Creeper Certhia americana alticola  Endemisk 
1 La Bufa 22.3.

250 Northern Mockingbird Mimus polyglottos polyglottos   
1 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 1 San Blas 23.3, 1 San Blas 27.3 och 1 Sierra de San Juan 28.3.

251 Blue Mockingbird Melanotis caerulescens caerulescens   
2 Rancho Agua Fria 16.3, 2 Rancho Primavera 17.3, 1 hörd Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Sebastian del Oeste 
20.3, 3 La Bufa 21.3, 1 hörd La Bufa 22.3, 1 hörd Sierra de San Juan 25.3, 4 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 4 
Santa Maria del Oro 28.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 4 Santa Maria del Oro 31.3.

252 Eastern Bluebird Sialia sialis fulva   
4 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

253 Brown-backed Solitaire Myadestes occidentalis occidentalis  Endemisk 
Tämligen allmän och en typisk sång i bergen.

254 Aztec Thrush Ridgwayia pinicola maternalis  Endemisk 
1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

255 Orange-billed Nightingale-Thrush Catharus aurantiirostris clarus   
1 Provincia Road 19.3, 1 hörd Provincia Road 20.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

256 Hermit Thrush Catharus guttatus   
2 La Bufa 22.3, 1 Sierra de San Juan 28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Cabañas Guadalupe 
Ocotan 30.3.

257 Russet Nightingale-Thrush Catharus occidentalis lambi  Endemisk 
10 San Sebastian del Oeste 21.3 och 2 La Bufa 22.3.

258 American Robin Turdus migratorius   
6 La Bufa 22.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

259 White-throated Thrush Turdus assimilis lygrus  Endemisk 
Tämligen allmän på många lokaler.
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260 Rufous-backed Thrush Turdus rufopalliatus   
rufopalliatus: . 
Tämligen allmän på många lokaler. 
graysoni: 1 San Blas 25.3

261 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
Observerad i många samhällen i låglandet.

262 Olive Warbler Peucedramus taeniatus jaliscensis  Endemisk 
2 ♂ La Bufa 21.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

263 House Finch Haemorhous mexicanus coccineus   
1 ♂ Provincia Road 20.3.

264 Black-headed Siskin Spinus notatus forreri  Endemisk 
1 Provincia Road 20.3, 1 ♂ längs vägen 20.3, 1 hörd La Bufa 22.3, 3 Sierra de San Juan 28.3, 4 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 29.3, 5 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3 och 2 Laguna de Tepeltitic 31.3.

265 Elegant Euphonia Chlorophonia elegantissima elegantissima   
1 ♀ Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 6 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

266 West Mexican Euphonia Euphonia godmani  Endemisk 
1 ♂ Mirador Mojoneras 15.3, 2 San Blas 26.3, 1 ♂ Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 hörd Santa Maria 
del Oro 28.3.

267 Rosy Thrush-tanager Rhodinocichla rosea schistacea  Endemisk 
2 Rancho Agua Fria 16.3.

268 Stripe-headed Sparrow Peucaea ruficauda acuminata  Endemisk 
1 Mirador Mojoneras 15.3, 5 Rancho Primavera 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 1 
San Blas 25.3, 1 San Blas 26.3, 3 San Blas 27.3, 3 Santa Maria del Oro 28.3, 3 längs vägen 29.3 och 4 Santa 
Maria del Oro 31.3.

269 Olive Sparrow Arremonops rufivirgatus sinaloae  Endemisk 
4 Cabo Corrientes 19.3.

270 Lark Sparrow Chondestes grammacus strigatus   
25 San Blas 27.3 och 3 Santa Maria del Oro 31.3.

271 Chipping Sparrow Spizella passerina atremaea  Endemisk 
20 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

272 Green-striped Brushfinch Arremon virenticeps  Endemisk 
3 La Bufa 21.3 och 1 La Bufa 22.3.

273 Yellow-eyed Junco Junco phaeonotus palliatus   
4 Villa Nogal 29.3 och 3 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

274 Lincoln's Sparrow Melospiza lincolnii   
1 San Blas 25.3, 2 San Blas 26.3, 1 San Blas 27.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 3 Cabañas Guadalupe 
Ocotan 29.3 och 15 Santa Maria del Oro 31.3.

275 Rusty-crowned Ground Sparrow Melozone kieneri kieneri  Endemisk 
1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

276 Rusty Sparrow Aimophila rufescens rufescens  Endemisk 
3 Military Macaw Sanctuary 17.3.

277 Rufous-crowned Sparrow Aimophila ruficeps suttoni  Endemisk 
2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

278 Green-tailed Towhee Pipilo chlorurus   
1 San Blas 25.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3.

279 Rufous-capped Brushfinch Atlapetes pileatus dilutus  Endemisk 
6 La Bufa 21.3, 2 La Bufa 22.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.
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280 Yellow-breasted Chat Icteria virens auricollis   
1 Rancho Agua Fria 16.3, 1 San Sebastian del Oeste 20.3, 1 San Blas 23.3, 1 San Blas 25.3, 1 San Blas 26.3 
och 1 San Blas 27.3.

281 Mexican Cacique Cassiculus melanicterus   
5 Rancho Primavera 16.3, 10 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 3 Rancho Primavera 18.3, 2 San Blas 25.3, 5 San 
Blas 26.3, 15 Santa Maria del Oro 28.3 och 10 Santa Maria del Oro 31.3.

282 Scott's Oriole Icterus parisorum   
1 Provincia Road 20.3 och 1 hörd La Bufa 22.3.

283 Audubon's Oriole Icterus graduacauda nayaritensis  Endemisk 
1 hörd Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

284 Bullock's Oriole Icterus bullockii   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Military Macaw Sanctuary 17.3, 3 San Sebastian del 
Oeste 20.3, 2 San Sebastian del Oeste 21.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

285 Streak-backed Oriole Icterus pustulatus microstictus  Endemisk 
5 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 2 San Sebastian del Oeste 20.3, 1 
San Sebastian del Oeste 21.3, 3 San Blas 23.3, 2 San Blas 25.3, 5 San Blas 26.3, 2 Tepic--Parque Ecologica 
27.3, 1 Sierra de San Juan 28.3 och 4 Santa Maria del Oro 31.3. Observerad 12 dagar totalt.

286 Hooded Oriole Icterus cucullatus nelsoni   
2 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Rancho Primavera 17.3, 2 San Sebastian del Oeste 20.3 och 1 San Sebastian 
del Oeste 21.3.

287 Orchard Oriole Icterus spurius spurius   
10 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 25 San Blas 23.3, 10 San Blas 25.3, 5 San Blas 
26.3 och 5 Tepic--Parque Ecologica 27.3. Observerad 7 dagar totalt.

288 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus nyaritensis   
6 San Blas 26.3.

289 Bronzed Cowbird Molothrus aeneus   
25 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Cabo Corrientes 19.3, 1 San Blas 27.3 och 3 längs vägen 31.3.

290 Brown-headed Cowbird Molothrus ater obscurus   
2 ♀ Laguna de Tepeltitic 31.3.

291 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus graysoni  Endemisk 
Vanlig i låglandet men sedd även en bit upp i bergen.

292 Ovenbird Seiurus aurocapilla aurocapilla   
1 Sierra de San Juan 28.3.

293 Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla   
1 La Bufa 22.3 och 1 Santa Maria del Oro 28.3.

294 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   
Upp till 10 San Blas 23-27.3.

295 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Yelapa-Pizota 18.3, 1 Provincia Road 19.3, 2 Provincia 
Road 20.3, 1 längs vägen 20.3, 1 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 San Blas 24.3, 1 Sierra de San Juan 25.3, 2 
Tepic--Parque Ecologica 27.3, 3 Sierra de San Juan 28.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

296 Crescent-chested Warbler Oreothlypis superciliosa sodalis  Endemisk 
2 La Bufa 21.3 och 1 Sierra de San Juan 28.3.

297 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   
1 Military Macaw Sanctuary 17.3 och 1 Provincia Road 20.3.
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298 Orange-crowned Warbler Leiothlypis celata   
1 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 1 Provincia Road 19.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 3 La Bufa 21.3, tämligen 
allmän La Bufa 22.3, allmän San Blas 23.3, 5 Sierra de San Juan 25.3, 5 San Blas 26.3, 5 Sierra de San Juan 
28.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3 och 3 Santa Maria del Oro 
31.3. Observerad 12 dagar totalt.

299 Nashville Warbler Leiothlypis ruficapilla ridgwayi   
Vanligaste nordamerikanska sångaren.

300 MacGillivray's Warbler Geothlypis tolmiei   
2 Rancho Primavera 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 hörd Yelapa-Pizota 18.3, 1 San Sebastian del Oeste 
20.3, 1 hörd La Bufa 21.3, 1 La Bufa 22.3, 2 San Blas 23.3, 1 Sierra de San Juan 25.3, 1 San Blas 26.3, 1 San 
Blas 27.3, 5 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3 och 3 Santa Maria del Oro 31.3.

301 Common Yellowthroat Geothlypis trichas   
1 Rancho Primavera 16.3, 20 San Blas 24.3, 10 San Blas 25.3, 10 San Blas 26.3 och 10 Tepic--Parque 
Ecologica 27.3.

302 American Redstart Setophaga ruticilla   
Upp till 10 San Blas 23-27.3 och 2 Tepic--Parque Ecologica 27.3.

303 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pulchra  Endemisk 
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Agua Fria 16.3, 3 Yelapa-Pizota 18.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 1 
Provincia Road 20.3, 2 San Blas 24.3, 3 San Blas 26.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 2 Sierra de San 
Juan 28.3.

304 American Yellow Warbler Setophaga aestiva   
3 Mirador Mojoneras 15.3, 5 Rancho Primavera 16.3, 1 Puerto Vallarta 20.3, upp till 25 San Blas 23-26.3, 3 
Tepic--Parque Ecologica 27.3, 1 Sierra de San Juan 28.3 och 10 Santa Maria del Oro 31.3.

305 Mangrove Warbler Setophaga petechia phillipsi   
4 San Blas 24.3.

306 Myrtle Warbler Setophaga coronata hooveri   
Vanlig framför allt i bergen.

307 Grace's Warbler Setophaga graciae yaegeri  Endemisk 
2 Military Macaw Sanctuary 17.3, 1 Provincia Road 19.3, 2 Provincia Road 20.3, 1 hörd längs vägen 20.3, 1 
hörd La Bufa 21.3, 1 Sierra de San Juan 25.3, 4 Sierra de San Juan 28.3, 6 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 
och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

308 Black-throated Grey Warbler Setophaga nigrescens halseii   
1 längs vägen 16.3, 2 Yelapa-Pizota 18.3, 1 Provincia Road 19.3, 2 Provincia Road 20.3, 1 San Sebastian del 
Oeste 20.3, 1 San Sebastian del Oeste 21.3, 1 San Blas 26.3, 1 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 2 Sierra de 
San Juan 28.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3, 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3 och 1 Santa Maria 
del Oro 31.3.

309 Townsend's Warbler Setophaga townsendi   
1 ♂ Provincia Road 19.3, 2 La Bufa 21.3, 3 La Bufa 22.3, 3 Sierra de San Juan 25.3, 2 Sierra de San Juan 
28.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

310 Hermit Warbler Setophaga occidentalis   
4 La Bufa 21.3.

311 Black-throated Green Warbler Setophaga virens virens   
1 ♀ Provincia Road 20.3 och 1 La Bufa 22.3.

312 Fan-tailed Warbler Basileuterus lachrymosus   
2 Sierra de San Juan 28.3.

313 Rufous-capped Warbler Basileuterus rufifrons dugesi   
2 Military Macaw Sanctuary 17.3 och 6 Provincia Road 20.3.

314 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus flavescens  Endemisk 
4 La Bufa 22.3.
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315 Wilson's Warbler Cardellina pusilla   
Tämligen allmän på de flesta lokaler.

316 Red-faced Warbler Cardellina rubrifrons   
4 La Bufa 21.3, 1 La Bufa 22.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

317 Painted Whitestart Myioborus pictus pictus   
1 Provincia Road 19.3, 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 2 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

318 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus miniatus   
10 La Bufa 21.3, 10 La Bufa 22.3, 1 Santa Maria del Oro 28.3 och 2 Sierra de San Juan 28.3.

319 Flame-colored Tanager Piranga bidentata flammea  Endemisk 
2 Provincia Road 20.3, 3 San Sebastian del Oeste 21.3, 2 La Bufa 22.3 och 1 Sierra de San Juan 25.3.

320 Hepatic Tanager Piranga hepatica hepatica   
1 Provincia Road 20.3, 2 La Bufa 21.3, 1 Sierra de San Juan 28.3, 10 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 
15 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

321 Summer Tanager Piranga rubra cooperi   
1 Rancho Agua Fria 16.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Rancho Primavera 17.3, 1 Cabo Corrientes 19.3, 3 hörda 
Sierra de San Juan 28.3 och 3 Santa Maria del Oro 31.3.

322 Western Tanager Piranga ludoviciana   
5 Mirador Mojoneras 15.3, 1 hörd Jardin Botanico Vallarta 17.3, 2 Yelapa-Pizota 18.3 och 3 Santa Maria 
del Oro 31.3.

323 Red-headed Tanager Piranga erythrocephala candida  Endemisk 
2 Sierra de San Juan 28.3.

324 Yellow Grosbeak Pheucticus chrysopeplus chrysopeplus  Endemisk 
2 Mirador Mojoneras 15.3, 1 Rancho Primavera 16.3, 4 Rancho Primavera 17.3, 2 Rancho Primavera 18.3 
och 4 Jardin Botanico Vallarta 17.3.

325 Black-headed Grosbeak Pheucticus melanocephalus   
2 San Sebastian del Oeste 20.3, 2 La Bufa 21.3, 4 La Bufa 22.3, 2 Tepic--Parque Ecologica 27.3, 3 Cabañas 
Guadalupe Ocotan 29.3 och 5 Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

326 Red-breasted Chat Granatellus venustus venustus  Endemisk 
2 Cabo Corrientes 19.3.

327 Blue Bunting Cyanocompsa parellina indigotica  Endemisk 
3 Mirador Mojoneras 15.3, 2 Rancho Primavera 16.3, 2 Jardin Botanico Vallarta 17.3, 4 Cabo Corrientes 
19.3 och 1 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3.

328 Blue Grosbeak Passerina caerulea   
2 Rancho Primavera 17.3, 1 ♂ San Blas 26.3 och 3 San Blas 27.3.

329 Indigo Bunting Passerina cyanea   
2 Cabo Corrientes 19.3 och 2 Santa Maria del Oro 31.3.

330 Lazuli Bunting Passerina amoena   
1 ♂ Cabo Corrientes 19.3, 1 ♀ San Blas 26.3, 1 San Blas 27.3, 4 Cabañas Guadalupe Ocotan 29.3 och 2 
Cabañas Guadalupe Ocotan 30.3.

331 Varied Bunting Passerina versicolor dickeyae   
3 Mirador Mojoneras 15.3, 15 Cabo Corrientes 19.3, 1 La Bufa 22.3, 2 ♂ Sierra de San Juan 28.3, 2 Santa 
Maria del Oro 31.3 och 1 Laguna de Tepeltitic 31.3.

332 Painted Bunting Passerina ciris pallidior   
3 Rancho Agua Fria 16.3, 1 ♂ Cabo Corrientes 19.3, 1 San Blas 25.3, 2 San Blas 26.3, 1 ♀ San Blas 27.3 
och 20 Santa Maria del Oro 31.3.

333 Orange-breasted Bunting Passerina leclancherii grandior  Endemisk 
50 Cabo Corrientes 19.3.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

24

AviFauna – Västra Mexiko 15-31 mars 2025



  

334 Cinnamon-bellied Saltator Saltator grandis   
2 Rancho Agua Fria 16.3, 8 Rancho Primavera 17.3 och 10 Yelapa-Pizota 18.3. 
Osäker ras på dessa, kanske är de samma som nedan men kan vara plumbiceps. 
vigorsii: 2 San Sebastian del Oeste 20.3, 5 San Blas 26.3, 4 Tepic--Parque Ecologica 27.3 och 1 Santa Maria 
del Oro 31.3

335 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens   
1 Mirador Mojoneras 15.3, 15 San Blas 26.3 och 5 San Blas 27.3.

336 Cinnamon-rumped Seedeater Sporophila torqueola atriceps  Endemisk 
2 Rancho Primavera 16.3, 1 San Blas 23.3, 1 San Blas 25.3, 10 San Blas 26.3, 10 Tepic--Parque Ecologica 
27.3 och 1 Santa Maria del Oro 31.3.

337 Cinnamon-bellied Flowerpiercer Diglossa baritula baritula   
1 ♂ La Bufa 22.3.

1 Colima Tree Squirrel Sciurus colliaei   
Sedd vid Rancho primavera, Puerto Vallarta botaniska trädgård och San Blas

2 Mexican Fox Squirrel Sciurus nayaritensis   
2 sedda vid La Bufa

3 Rock Squirrel Otospermophilus variegatus 
En sedd vid Guadalupe Ocotán och 2 vid Laguna Tepeltitic

4 Gray Fox Urocyon cinereoargenteus 
En sedd vid San Blas

5 Coyote Canis latrans 
En sedd mellan San Blas och Tepic 

6 White-nosed Coati Nasua narica 
Två sedda vid San Blas

1 American Crocodile Crocodylus acutus 
Flera sedda i Puerto Vallarta och San Blas

2 Green Iguana Iguana iguana  
Flera sedda vid Puerto Vallarta och Rancho primavera

3 Western Spiny-tailed Iguana Ctenosaura pectinata  
Sedd vid Rancho Primavera
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